J s biens et droits dépendant d'un ensemble immobilier dénommé Résidence Les 
Amandiers situés sur la collectivité de SAINT-MARTIN (g7150) sur une parr1le 
sise rue de La liberté cadastrée sous les relations suivantes: 

NUMERO  JJFUDIT CONTENANCE SECTION 
AE 8 Rue de La liberté MARIGOT lia oca 

Portant sur le lot numéro CENT DEUX (102) consistant en un local commercial et 
les 168/i0000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 
Un état descriptif de description et de règlement de copropriété en date du 23-11-
1985 reçu par Me MOUlAI., Notaire à SAINT MARTIN a été publié au service de la

[...]

Résidenœ Les Amandiers situés sur la collectivité de SAJNT-MARTIN (97150) sur 
une oarcelle sise rue de La Uberté cadastrée sous les relations suivantes: 
SEUIJON NTJMERO UEUDIT CONTENANCE 
AE 8 Rue de La Uberté MARIGOT lia oca 

Portant sur le lot numéro CENT DEUX (102) consistant en un local commercial et 
les 168/i0000èmes de la propriété du sol et des parties communes générales. 
Un état descriptif de description et de règlement de copropriété en date du 23-11-
1985 reçu par Me MOUIAL, Notaire à SAINT MARTIN a été publié au service de la